Svazek obci Certovka

Inventarizac¢ni zprava

o provedeni fadné inventarizace majetku a zavazku dle zdkona ¢. 563/1991 Sb.,

1. Oznaceni inventarizované¢ho majetku a zavazki:
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Dlouhodoby nehmotny majetek

majetek tfidy:

Dlouhodoby hmotny majetek
majetek tfidy:

Opravky k DDNH

Finanéni majetek

Pokladna

Ceniny

Zavazky

Jméni Gcetni jednotky
Ocenovaci rozdily

Vysledek hospodateni pied. obdobi

Dolezel Miroslav, Skaldkova Eva

. Den zahajeni inventarizace: 5.1.2017

. Den ukonceni inventarizace: 19.1.2017

Dlouhodoby nehmotny majetek
majetek tiidy:

Dlouhodoby hmotny majetek
majetek tiidy:

Opravky k DDNH

Finan¢ni majetek

Pokladna

Ceniny

Zavazky

Jméni ucéetni jednotky
Ocenovaci rozdily
Vysledek hospodareni pied. obdobi

. Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2016

. Ptehled vyhotovenych inventurnich soupist:
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Zustatek
27.912,00

1.000,00
27.912,00
125.708,15
0,00

0,00
1.275,00
225,00
208.905,68
17.224,30
100.395.,40

. Jména zameéstnanci odpoveédnych za inventarizovany majetek a zdvazky:

. Zpusob zjistovani skutenych stavii majetku a zavazku: fyzicky, dokladove
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8. Zjisténé inventarizacni rozdily v K¢ (polozkovy rozpis): nejsou

9. Vyjadfeni zaméstnancu odpovédnych za inventarizovany majetek a zadvazky k pfi¢indm
vzniku inventariza¢nich rozdilt:nejsou

10. Navrh dil¢i inventariza¢ni komise na vypofadani inventariza¢nich rozdilt: rozdily nejsou
11. Navrh na ptipadné nové ocenéni (trvalé, do¢asné): neni

12. Zjisténi a navrhy na opatfeni: nejsou

13. Prohlaseni odpovédného zaméstnance za majetek a zavazky:

Potvrzuji, ze fyzicka (dokladova) inventura veSkerého majetku a zavazki, za které jsem
odpovédny, byla provedena za mé ucasti a zadny majetek ani zavazek jsem nezatajil.
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podpis odpovédného zaméstnance
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14. SloZeni inventariza¢ni komise:

Pfijmeni a jméno Podpis

Predseda Miroslav Stocek

/ZD o 4')
Clen Jiff Doubek ;Z% LV@ />
Clen Jaroslava Radovnicka :%%: S a2 : (

Datum vyhotoveni inventariza¢niho zapisu: 19.1.2017
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